
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ «СЄВЄРОДОНЕЦЬКИЙ 

ПОЛІТЕХНІЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  СХІДНОУКРАЇНСЬКОГО НАЦІОНАЛЬНОГО 

УНІВЕРСИТЕТУ ІМЕНІ ВОЛОДИМИРА ДАЛЯ» 

ВСП «СПФК СНУ ім. В. Даля» 

 

НАКАЗ 
 

27 серпня 2023 року          м. Сєвєродонецьк            № 58 
 
Про призначення класних 

керівників 

 
Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 20.04.07 р. № 643 

«Про затвердження розмірів підвищення посадових окладів (ставок заробітної 

плати) та додаткової оплати за окремі види педагогічної діяльності у 

співвідношенні до тарифної ставки», керуючись наказом Міністерства освіти 

України від 15.04.1993 року № 102  п. 36 «Інструкція про порядок обчислення 

заробітної плати працівників освіти» (зі змінами).  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити класними керівниками з 01 вересня 2023 року на 2023/2024 

навчальний рік викладачів в наступних групах: 

 

 

№ 

з/п 
Прізвище, ініціали Група 

Основ

а 

  І курс 

1.  Мірошниченко Наталія ОП-ФБС-ІПЗ-23  

2.  Сулаєва Олеся 
АТ-ГМБ-ЕК-

АКТ-23 

 

І курс - прискорений 

1.  Мартич  Валентина ІПЗ-23(пр)  

2.  Кузьменко Євген 
АТ-ГМБ-ЕК-

23(пр) 

 

ІІ курс 

1.  Медведєва Віра 
ОП-ФБС-ІПЗ-

22(ОП-23 пр) 

 

2.  Осінна Олександра 
АТ-АКТ-ЕК-

ЕТМ-22 

 

ІІ курс - прискорений 

  1. Скороход  Валентина ІПЗ – 22 (пр.)  

  2. Аксьонова Наталія АТ-ГМБ-22(пр)  

ІІІ курс 

1. Ошега Тетяна ЕТМ-АКТ-21  



2. Ошега Валерій АТ-ГМБ-ХТ-21  

3. Полякова Євгенія ЕК-ТР-21  

4. Синиця Олександр ІПЗ-21  

5. Зінченко Лілія ОП-ФБС-21  

ІІІ курс-прискорений 

1.  Стрижкова Лариса АТ-ГМБ-21 (пр.)  

2.  Заболоцьких Тетяна ІПЗ-21(пр)  

ІV курс 

1.  Новікова Алла АКТ-ІПЗ-20  

2.  Матійцева Ольга АТ-ГМБ-ХТ-20  

3.  Суханова  Анастасія ЕК-ЕТМ-ТР-20  

 

2. Бухгалтерії коледжу встановити додаткову оплату за класне керівництво в 

розмірі 20% посадового окладу (ставки заробітної плати) вище зазначеним 

класним керівникам. 

 

 

 

 

 

В. о. директора коледжу       Євген ЖУЧЕНКО 

 


